
Od:

Komu:

Datum: 14,

Předmět:  RE:

prosinec 201B 11:51

SZM FN Motol 2322169 pro Fresenius Medical Care-Č R, s.r.o

Yáž ený zákazní ku,

vaŠ e obj ednávka byla přij ata ke zpracování . Zbož í  Vám bude dodáno
v pož adované m terminu, pokud byl vámí  uveden, nebo v nejbliž š í m
moŽné m. V Pří Padě, ž e se na Vás vztahuje nárok na dodání  v zákonné
lhů tě dle ust. § 11 odst. 1 pí sm. h) zákona o lé č í vech a
PoŽadujete dodání  v té to rhŮtě, obratem nám prosí m tuto skuteč nost
oznamte.

Dodavatel tí mto proh} aš uje a předem objednatele upozorňuje, ž e
informace o výš i sjednaných jednotkových cen/  stejně jako
informace o skladbě dodávek zbož í , považ uje a chrání  jako obchodní
tajemství  provozu své ho závodu ve smyslu ust. § 5O4 obč anské ho
zákoní ku, a jako takové  dodavatel objednatele ž ádá, aby je:  v teto
souvis} osti rovněž  chránil a utajova1.

Děkuj eme

S pozdravem/BesL Regards

obchodní  referentka

Fresenius Medical Care - Č n/  s.r.o.
Evropská 423 /  71B
160 00 Praha 6

Czech Republic

tČ o: 45190BB4

-----^ _]  ^ .i ^ -1 Macc.^ A---_-Vl l9 l11d - I "] cĎ5dL.]C-----

From:

Sent:  Friday, December l4, 2OlB ll:48 AM
Tn.
Subject:  SZM FN Motol 2322769 pro F'resenius Medí cal Care-č R. s.r.o

I z3 14,12.201811:56



Odběratel:

F'akultní  nemocnice v Motole
Oddělení  nákupu SZM FN Motol Objednávka č í slo:
2322l69

V Úvalu 84 TD :

296185
150 18 Praha 5 - Motol Datum :

14 . 12 .20LB

rČ o: 00064 -2O3
DTČ : CZOOa642O3 Dodavatel:  Tel:

Fax:
Fresenius Medical Care-Č R,

S.r.o
Evropská 423/11B
t60 00 Praha 6

\ / rrřr ,11- 
^ .VjlfáuJU.

Telefon:
F-r v .

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikač ni uzel -2D Přejí mka

zbož í  Po 6:O0 až  2a:OO, Út-Č t 5:OO až  20:OO, Pa 5:00-15:OO

-Objednáváme u Vás:
2126/30 Pediatrická klinika UK 2. LF a FN Motol - 7. stanice
( hemodia I ýza)

Název
Poč et

1 Multifiltrate-kit Paed CRRT/SCUF kit pediatrický
20 KS

á 1 KS 5039051
( 15.06.201B Z2OLB-010910)

Celkem:
B3 925,60

Dodávaný materiál musí  být v souladu se zákc:ny 22/1991 Sb. a
268/2014 Sb.

cena dodávky se ří di smlouvou nebo poslední  cenovou nabí dkou.
Faktura musi splňovat vš echny nálež itosti dané  zákonem č .235/2004
Sb. a musi být zaslána zároveň se zbož í m. Splatnost faktur je 60
dní .
Na doclací m listě i faktuře uvádějte vž dy č í slo naš í  objednávky,
j í nak zbož i nemů ž e být převzato a faktura vyří zena.
Dodávejte pouze celá balení .
ž ádáme obratem o zaslání  akceptace (potvrzení ) té to objednávky.

2z3 14.12.20181I :56



objednávky v hodnotě nad 50 ooo kó bez DpH fakturujte až
pozveřejněni v registru smluv ministerstva vnitra Č R v souladu s §
6 odst.1 zákona 4. 340/20/5 sb, o reqistru smluv.
Není -li dohodnuto j inak, považ ujte objednávku nevyří zenou do
jednoho měsí ce za zruš enou.
ostatní  ujednání  se ří dí  obč anským zákoní kem (č .B9 / 2OL2 Sb.)

\  z3
14.12.201811:56


